СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЧИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2019 года                                                                                                   № 30

г. Могоча

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могочинское» от 24 февраля 2014 года № 131
 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения  «Могочинское»

[bookmark: _GoBack]	Учитывая заключение о результатах публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Могочинское» от 30.12.2019 года, протокола публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Могочинское»  от 30.12.2019 г, руководствуясь п. 20.ч.1 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения «Могочинское», Совет городского поселения «Могочинское» решил:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения «Могочинское» в части внесения изменения в карту зон градостроительных регламентов по видам и параметрам разрешенного использования:
1.1. В зону малоэтажной жилой застройки (Ж3) внести вид разрешенного использования: «дворцы бракосочетаний, загсы, залы для торжественных обрядов»
2. Направить настоящее решение главе городского поселения «Могочинское» для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения «Могочинское» админмогоча.рф.

Председателя
Совета городского поселения «Могочинское»                                             А.А. Алешков

Глава городского поселения
«Могочинское»                                                                                                       Н.А. Веко